



Från vänster: Anne-Sissel Skånvik (Chief Comm and PA Officer Norwegian), Evelina Fahlesson (kommunalråd Skellefteå), Geir Karlsen (Koncernchef Norwegian), Kristina Sundin Jonsson (Kommundirektör Skellefteå) och Robert Lindberg (VD Skellefteå Airport)

2024-06-27 08:00 CEST

## Norwegian lanserar direktflyg till Skellefteå

**Norwegian fortsätter att utveckla linjenätet och lanserar idag direktflyg mellan Stockholm Arlanda Airport och Skellefteå Airport. Lanseringen sker i samband med att Norwegians koncernchef Geir Karlsen deltar i Almedalsveckan i Visby där han bland annat träffar representanter från Skellefteå.**

– Utvecklingen i Skellefteå med många företag som satsar stort i regionen

ökar behovet av god tillgänglighet till omvärlden. I dagsläget finns det ett begränsat utbud på flyg till och från Skellefteå och det är därför glädjande att vi idag kan meddela att vi börjar flyga mellan Stockholm och Skellefteå, säger Norwegian koncernchef Geir Karlsen.

Den snabba tillväxten innebär att det finns ett stort behov av fler direktflyg till regionen. Näringslivet utvecklas med både nya företag och utbyggnader av befintliga verksamheter. Antalet invånare i Skellefteå förväntas öka från dagens knappt 78 000 till 90 000 personer år 2030 och till 100 000 till 2040.

– Skellefteå är den kommun som befolkningsmässigt växt mest i Sverige under årets första del. Här investeras också mest per capita. Att ha en bra infrastruktur för resande är en viktig pusselbit i hela samhällsomvandlingen, så det är glädjande att Skellefteå Airport och Norwegian idag kan presentera denna etablering, säger Kristina Sundin Jonsson, kommundirektör i Skellefteå.

– Skellefteås snabba tillväxt kräver en god tillgänglighet till omvärlden. Här på Skellefteå Airport ser vi en god tillströmning av passagerare och därmed ett utrymme för att kunna utöka trafiken med en ny aktör. Jag vet att det här är ett viktigt besked för näringslivet, invånarna och besöksnäringen i Skellefteå, säger Robert Lindberg, VD för Skellefteå Airport.

### **Om den nya linjen:**

Direktlinjen mellan Stockholm Arlanda Airport och Skellefteå kommer att trafikeras fem dagar i veckan; på måndagar, tisdagar, torsdagar, fredagar och söndagar med start 28 oktober 2024.

Norwegian trafikerar ett omfattande linjenät och erbjuder under sommarhalvåret 340 linjer till över 120 destinationer. Norwegian destinationer finns tillgängliga på [www.norwegian.com](http://www.norwegian.com).

---

Norwegian är en ledande flygbolagskoncern med huvudkontor i Fornebu, strax utanför Oslo i Norge. Koncernen har över 8 200 anställda och äger två av de ledande flygbolagen i Norden: *Norwegian Air Shuttle* och *Widerøe's Flyveselskap*. Norwegian förvärvade Widerøe 2024 med målet att göra det enklare för resenärer att resa genomgående i de två flygbolagens linjenät.

*Norwegian Air Shuttle* har cirka 4 700 anställda och erbjuder ett omfattande linjenät som binder samman de nordiska länderna med ett brett utbud av destinationer i Europa. Under 2023 transporterade Norwegian över 20 miljoner passagerare och hade en flotta på 87 Boeing 737-800 och 737 MAX 8-plan.

*Widerøe's Flyveselskap*, Norges äldsta flygbolag, är Skandinavien största regionala flygbolag. Flygbolaget har över 3 500 anställda. Widerøe trafikerar primärt flygplatser med korta landningsbanor regionalt i Norge och flyger förutom kommersiella linjer, även flera statliga kontraktslinjer med trafikplikt. Under 2023 hade flygbolaget 3,3 miljoner passagerare och en flotta på 49 plan, varav 45 är Bombardier Dash 8-plan och tre Embraer E190-E2-plan. Widerøe Ground Handling levererar marktjänster på 41 flygplatser i Norge.

Hållbarhet har högsta prioritet och koncernen arbetar kontinuerligt för att minska sina CO2-utsläpp. Bland de många initiativen är investering i produktion och användning av fossilfritt flygbränsle (SAF) den största satsningen. Norwegian vill bli ett hållbart val för passagerarna och bidra till omställningen av flygbranschen.

Följ Norwegian på [Facebook](#), [Twitter](#), [Instagram](#), [LinkedIn](#) och [YouTube](#).

## Kontaktpersoner



### **Charlotte Holmbergh**

Presskontakt

Director of Communications and Public Affairs

[charlotte.holmbergh@norwegian.com](mailto:charlotte.holmbergh@norwegian.com)

+46 709890518

Skicka SMS eller e-post för snabbast kontakt



**Pressnummer ENDAST för media**

Presskontakt

[press@norwegian.com](mailto:press@norwegian.com)

+47 815 11 816